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BÉNÉFICIEZ DE VOS RÉDUCTIONS SUR TOUTES NOS LIGNES !

PUIS ACHETEZ VOS BILLETS  
À TARIF RÉDUIT RECHERCHE-EMPLOI

OBTENEZ VOS COUPONS RECHERCHE EMPLOI, 
auprès de votre agence Pôle emploi

TARIF RÉDUIT TER
RECHERCHE EMPLOI 

AUTOMATES RÉGIONAUX OU AUX GUICHETS 
dans les gares de Bourgogne-Franche-Comté

INTERNET : site TER  
Bourgogne-Franche-Comté 

Pour toute information TER (horaires, tarifs, services…)

  Par téléphone : Mobigo au 03 80 11 29 29  
  du lundi au samedi (de 7h à 20h)

  Internet : sites TER Bourgogne-Franche-Comté  
  ou viamobigo.fr

  Appli Mobigo (application gratuite)

  Aux guichets : dans les gares de la région     		      	
  Bourgogne-Franche-Comté

dans les points de vente dépositaires 
Nova’TER répartis sur le territoire régional

Vous bénéficiez de la Complémentaire 
Santé Solidaire (C2S) ? 
Le Tarif réduit solidaire vous offre également  
75 % de réduction sur tous vos voyages  
TER en Bourgogne-Franche-Comté. 

Renseignement : Mobigo au 03 80 11 29 29
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POUR QUI ? 
Tout demandeur d’emploi inscrit dans une agence Pôle 
emploi de Bourgogne-Franche-Comté.

QUELS TRAJETS ? Tous vos voyages en TER  
en Bourgogne-Franche-Comté et vers l’Île-de-France 
via Laroche-Migennes et Sens, dans le cadre de votre 
recherche d’emploi (entretien d’embauche, prestation  
Pôle emploi, salons et forums emploi, concours, inscription 
ou démarchage d’organisme de formation, etc.). 

COMMENT ? Demandez vos coupons donnant droit  
au tarif réduit recherche-emploi à votre agence Pôle 
emploi de Bourgogne-Franche-Comté (sur justificatif  
de déplacement de recherche d’emploi). Ces coupons  
vous permettront d’acheter des billets TER à tarif réduit.

75% DE RÉDUCTION sur tous vos billets  
tous les jours de l’année de 1,30 € à 9,30 € 
maximum selon votre destination.

Pour plus de renseignements, contactez votre agence  
Pôle emploi au 39 49 (Service gratuit + prix d’appel).

LE BILLET  
TARIF RÉDUIT  
RECHERCHE-EMPLOI 

DES VOYAGES 
ENTRE 1,3O €  
ET 9,3O €
MAXIMUM

Trajets Tarif normal
Tarif réduit 
recherche 

emploi

DIJON VILLE — 
PARIS BERCY 37,00 € 9,30 €

NEVERS — DIJON VILLE 37,00 € 9,30 €

AUXERRE — PARIS BERCY 32,00 € 8,00 €

SENS — PARIS BERCY 22,00 € 5,50 €

DIJON VILLE —  
BESANÇON VIOTTE 16,00 € 4,00 €

BELFORT VILLE —  
BESANÇON VIOTTE 16,00 € 4,00 €

DIJON VILLE — 
DOLE VILLE 11,00 € 2,80 €

DIJON VILLE —  
 CHALON-SUR-SAÔNE 11,00 € 2,80 €

DIJON VILLE — BEAUNE 11,00 € 2,80 €

BELFORT VILLE —  
MONTBÉLIARD VILLE 5,00 € 1,30 €

DIJON — GENLIS 5,00 € 1,30 €

Des exemples de prix (au 1er janvier 2023)

OFFRE 75% DE RÉDUCTION
SUR VOS TRAJETS EN TER POUR 
VOTRE RECHERCHE D’EMPLOI


